This passage apparently bears traces of the influence of Gal. iv. 3, and perhaps can be taken as showing Eusebius' interpretation of the phrase τὰ στοιχεῖα τοῦ κόσμου. I believe it to be referred to by Eucumenius when he says in the context of the passage quoted above, ὅρα δὲ τί εἶπεν εἰς τοῦτο ξένον Ἐυσέβιος ἐν τῷ τετάρτῳ λόγῳ τῆς εὐαγγελικῆς ἀποδείξεως.

Theophylact of Bulgaria, *Com. on Gal.* iv. 3 (Migne, vol. 124, 996) : Στοιχεῖα δὲ τοῦ κόσμου τὰς νομηνίας καὶ τὰ σάββατα λέγει· αὐταὶ γὰρ αἱ ἡμέραι ἀπὸ δρόμον σελήνης καὶ ἡλίου ἡμῖν γίνονται. . . . Τινὲς δὲ στοιχεῖα, τὸν στοιχειώδη καὶ εἰσαγωγικὸν νόμον ἐνόησαν.

Tertullian against Marcion, Lib. V., Cap. 19 (Migne, *Patr. Lat.*, vol. 2, 553) : At cum monet *cavendum a subtiloquentia et philosophia et inani seductione, quae sit secundum elementa mundi*, id non secundum coelum aut terram dicens, sed secundum literas saeculares. . . .

Jerome, *Com. on Gal.*, Lib. II., on iv. (Migne, *Patr. Lat.*, vol. 26, 397) : Elementa mundi, eosdem quos supra tutores et actores dixerat, appellavit ; quod sub ipsis primum praesidentibus constituti, quia necdum Dei filii capere ad nos poteramus adventum, erudiebamur in mundo. . . . Elementa mundi caelum et terram, et ea quae intra haec sunt, plerique appellata putant. . . . Alii elementa mundi legem interpretantur Moysi et eloquia prophetarum ; quod per haec, quasi initia et exordia litterarum, Dei timorem, qui sapientiae principium est, suscipiamus. Jerome quotes Heb. v. 12 to sustain the latter interpretation, and goes on : Potest igitur, ut diximus, Moysi lex et prophetae pro elementis accipi litterarum, quod per eas syllabae jungantur et nomina, et non tam sui quam alterius rei utilitate discantur. Still further on he says : Mundus pro his qui in mundo sunt accipi solet.

Augustine, *Exposit. Gal.*, Lib. I., Par. 34 (Migne, *Patr. Lat.*, vol. 35, 2130): Manifestum est enim, volumina temporum per elementa hujus mundi, hoc est, coelum et terram et motus atque ordinem siderum administrari. Quae *infirmia* appellat, ex eo quod infirma et instabili specie variantur; *egena* vero, ex eo quod egent summa et stabili specie Creatoris, ut quomodo sunt, esse possint. *

No other reason is apparent for the disagreement in interpretation shown by the above extracts than the ambiguity of the phrase in question. What other explanation, indeed, can be given of the fact that both the Greek and the Latin Fathers are divided among themselves as to its meaning?

Bishop Lightfoot suggests (*Com. on Gal.*, iv. 3) that the "agreement" (he understates his own case in using this word) in favor of the physical sense of *στοιχεῖα* may be due to the influence of a passage in the *Praedicatio Petri* quoted in Clem. Alex., *Strom.*, Lib. VI., Cap. 5 (Migne, vol. 9, 260); also cited by Origen in *Joan.* iv. 22.